[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 589 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de ciclofaixas na Avenida Castelo Branco no Bairro Santa Filomena.

JUSTIFICATIVA

A ciclofaixa servirá de incentivo à prática de esportes e também privilegiará a circulação segura de ciclistas no perímetro urbano evitando acidentes.

Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2014.

	 Flávio Alexandre

	VEREADOR